
Dz-13.0021.3.2021   

                                                                                                               
Uchwała Nr XXIX/395/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Transportu Publicznego  

w Krakowie o  poszerzenie Strefy Płatnego Parkowania na terenie Dzielnicy XIII Podgórze.  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa i do Zarządu 
Transportu Publicznego w Krakowie o objęcie strefą płatnego parkowania obszaru  
w obrębie następujących ulic: Al. Pod Kopcem, ul. Robotnicza, ul. Ludowa, Pl. Przystanek, 
ul. Wapienna z zachowaniem dwukierunkowości na ulicach, na których ona do tej pory 
obowiązuje. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Z-ca Przewodniczącego 

               Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Mirosław Szczygieł  

UZASADNIENIE: 

W związku z narastającym problemem zajmowania miejsc parkingowych na wąskich uliczkach 
przedmiotowego rejonu przez samochody należące najprawdopodobniej do pracowników pobliskich 
nowo otwartych biurowców, traktujących ten obszar jako darmowy parking, Rada Dzielnicy 
wnioskuje jak w niniejszej uchwale. Wprowadzenie SPP jak wyżej, jest jednym z możliwych 
rozwiązań konsultowanych z mieszkańcami, dla których jest to bardzo uciążliwa sytuacja.     
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
Z-ca Przewodniczącego 

               Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Mirosław Szczygieł 

  

 

 


